（様式第９号）

芸術銀河・地域文化サポート事業補助金概算払請求書

年　　月　　日

　　みやぎ県民文化創造の祭典実行委員会
　　会　長　村井　嘉浩　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付けみ県創第　　　号で交付決定のありました芸術銀河・地域文化サポート事業補助金について、下記のとおり請求します。

記
　１　補助金の額
　（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
　（２）概算払請求額　　金　　　　　　　　　円
　（３）残額　　　　　　金　　　　　　　　　円

　２　概算払を必要とする理由

　３　振込口座
	振込先

	　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	普通　　・　　当座

	フリガナ

	口座名義